



# 存货—在产品（自制半成品）评估明细表

评估基准日：2019年1月2日

表 3-9  
金额单位：人民币

序号	权证号	栋号	房号	计量单位	账面价值			市场价值			快速变现率	清算价值	增减值	增值率%	备注
					数量	单价	金额	实际数量	单价	金额					
475		柱类-杆径18cm		平方米	158.00			158.00	1,006.78	159,071.54	0.68	108,168.65			
476		柱类-杆径15cm		平方米	274.00			274.00	805.43	220,666.60	0.68	150,066.89			
477		柱类-杆径12cm		平方米	635.00			635.00	503.39	319,653.26	0.68	217,364.22			
478		柱类-杆径9cm		平方米	209.00			209.00	100.68	21,041.74	0.68	14,308.38			
479		梁类-杆径10cm		平方米	1.00			1.00	704.75	704.75	0.68	479.23			
480		梁类-杆径8cm		平方米	18.00			18.00	402.71	7,248.83	0.68	4,929.20			
481		梁类-杆径6cm		平方米	8.00			8.00	201.36	1,610.85	0.68	1,095.38			
482		梁类-杆径5cm		平方米	13.00			13.00	151.02	1,963.22	0.68	1,334.99			
483		梁类-杆径4cm		平方米	559.00			559.00	50.34	28,139.55	0.68	19,134.89			
484		梁类-杆径3cm		平方米	650.00			650.00	30.20	19,632.25	0.68	13,349.93			
485		梁类-杆径2cm		平方米	420.00			420.00	17.12	7,188.42	0.68	4,888.13			
486		梁类-杆径1cm		平方米	81.00			81.00	100.68	8,154.93	0.68	5,545.35			
487		梁类-杆径0.7cm		平方米	113.00			113.00	90.61	10,238.97	0.68	6,962.50			
488		梁类-杆径0.5cm		平方米	234.00			234.00	70.47	16,491.09	0.68	11,213.94			
489		梁类-杆径0.3cm		平方米	2,022.00			2,022.00	40.27	81,428.52	0.68	55,371.39			
490		梁类-杆径0.2cm		平方米	2,733.00			2,733.00	15.10	41,273.02	0.68	28,065.65			
491		梁类-杆径0.1cm		平方米	94.00			94.00	362.44	34,069.50	0.68	23,167.26			
492		梁类-杆径0.05cm		平方米	213.00			213.00	221.49	47,177.80	0.68	32,080.90			
493		梁类-杆径0.02cm		平方米	255.00			255.00	120.81	30,807.53	0.68	20,949.12			
494		梁类-杆径0.01cm		平方米	54.00			54.00	302.03	16,309.87	0.68	11,090.71			
495		梁类-杆径0.005cm		平方米	769.82			769.82	9,776.44	7,526,100.00	0.71	5,343,531.00			
496		梁类-杆径0.002cm		平方米	114,400.20			114,400.20	1,050.00	120,120,200.00	0.71	85,285,342.00			
497		梁类-杆径0.001cm		平方米	79,803.60			79,803.60	1,074.13	85,719,200.00	0.71	60,860,632.00			该宗地上有-
498		梁类-杆径0.0005cm		平方米	99,684.20			99,684.20	1,060.00	105,665,300.00	0.71	75,022,363.00			
499		梁类-杆径0.0002cm		平方米	26,843.90			26,843.90	1,060.00	28,454,500.00	0.71	20,202,695.00			
500		梁类-杆径0.0001cm		平方米	110,434.00			110,434.00	1,060.00	117,060,000.00	0.71	83,112,600.00			
501		梁类-杆径0.00005cm		平方米	122,811.30			122,811.30	1,060.00	130,180,000.00	0.71	92,427,800.00			
502		梁类-杆径0.00002cm		平方米	43,242.60			43,242.60	1,060.00	45,837,200.00	0.71	32,544,412.00			

产权持有人填表人：赵朝容  
填表日期：2019年4月2日

评估人员：刘婷婷

# 存货—在产品（自制半成品）评估明细表

评估基准日：2019年1月2日

表 3-4  
金额单位：人民币

序号	权证号	栋号	房号	计量单位	账面价值			市场价值			快速变现率	清算价值	增减值	增值率%	备注
					数量	单价	金额	实际数量	单价	金额					
503	207房地证2011字第08288号	15		平方米	25,188.30	357.91	9,015,254.45	25,188.30	1,060.00	26,699,600.00	0.71	18,956,716.00			
504	207房地证2011字第08304号	16		平方米	91,999.40	357.91	32,927,936.58	91,999.40	980.00	90,159,400.00	0.71	64,013,174.00			
505	213房地证2014字第011038号	17		平方米	20,000.70	517.81	21,551,927.92	20,000.70	1,050.00	21,000,700.00	0.71	14,910,497.00			
506	213房地证2014字第011038号			平方米	21,620.30	517.81		21,620.30	1,050.00	22,701,300.00	0.71	16,117,923.00			
507	213房地证2014字第080885号	18		平方米	6,820.00	517.83	3,531,630.61	6,820.00	1,040.00	7,092,800.00	0.71	5,035,888.00			
508	213房地证2014字第010844号	19		平方米	1,144.00	519.00	593,734.17	1,144.00	1,040.03	1,189,800.00	0.71	844,758.00			
合 计					823,361.80		745,696,364.52	823,361.80		1,058,992,489.49		751,691,563.86	5,995,199.33	0.80	

产权持有人填表人：赵朝容  
填表日期：2019年4月2日

评估人员：刘婷婷